
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/703/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
na rok 2024 w mieście i gminie Kolbuszowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym /jedn. tekst z 2023r Dz.U. poz. 40 z późn.zm./, oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst z 2023r Dz.U. poz. 70 z późn.zm./, przy 
uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2024 /M. P. z 2023r. poz. 774/ oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 12 października 2023r w sprawie stawek minimalnych podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2024r /M. P. z 2023r. poz. 1132/, Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Określić wysokość stawek podatku od środków transportowych: 

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie: 790,00 zł; 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie: 1 320,00 zł; 

c) powyżej 9 ton, a niższej niż 12 ton: 1 580,00 zł; 

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 

jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 1 840,00 zł; 

4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, jak w załączniku nr 
2 do uchwały; 

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 1 020,00 zł; 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniej niż 22 miejsca: 1 500,00 zł; 

b) równej lub wyższej niż 22 miejsca: 1 610,00 zł.    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 5484



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego w 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kolbuszowej 

 
 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5484



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5484



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5484



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5484


	UCHWAŁA NR LXVI/703/23 RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2023-12-06T13:16:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




